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1. Præmie 50% af Hele Puljen 
Følg stillingen på www.FA2000.dk  

 
 

 
                      

 
 

 

”Tipsudvalgets kopi ” 

 
Navn: _________________        Tlf.: ____________           Mail: ______________________      

 
Medl.:  Ja        Nej                                        Evt. afd.: _______________ 
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”Din kopi ” 
 
 
Betaling 50,- kr. pr. kupon på mobile Pay 23353640 / Jan Busk eller til Falkene på bankkonto 5026 – 1236850. 
 

Der må bruges 24 tegn på kuponen. 
 

Nr. Dato Tid   . Kamp Spillested 1 X 2 

1 03-08 14:00 BK Frem - FA 2000 Valby IP    

2 10-08 13:45 FA 2000 - Helsingør IF Frederiksberg IP    

3 17-08 13:00 FA 2000 – Vanløse IF Frederiksberg IP    

4 21-08 19:00 Avarta – FA 2000  Espelunden Idrætsanlæg    

5 24-08 13:45 FA 2000 – Slagelse B&I Frederiksberg IP    

6 01-09 13:00 Holbæk B & I – FA 2000 Holbæk Sports by    

7 07-09 13:45 FA 2000 – HIK Frederiksberg IP    

8 14-09 13:45 FA 2000 – Hillerød F. Frederiksberg IP    

9 21-09 15:00 Skovshoved IF– FA 2000 Skovshoved IP    

10 28-09 15:00 B 93 – FA 2000 Østerbro Stadion    

11 05-10 13:45 FA 2000 – Brønshøj Frederiksberg IP    

12 12-10 13:00 HIK – FA 2000 Gentofte Kunst. Opv.    

13   19-10 13:45  FA 2000 – Avarta Frederiksberg IP    

14 25-10 19.00 Helsingør IF – FA 2000 Helsingør Stadion    

15 02-11 13:45 FA 2000 – BK Frem Frederiksberg IP    

16 09-11 15:00 Brønshøj – FA 2000 Tingbjerg IP    

Nr. Dato Tid   . Kamp Spillested 1 X 2 

1 03-08 14:00 BK Frem – FA 2000  Valby IP    

2 10-08 13:45 FA 2000 – Helsingør IF Frederiksberg IP    

3 17-08 13:00 FA 2000 – Vanløse IF Frederiksberg IP    

4 21-08 19:00 Avarta – FA 2000 Espelunden Idrætsanlæg    

5 24-08 13:45 FA 2000 – Slagelse B&I Frederiksberg IP    

6 01-09 13:00 Holbæk B&I – FA 2000 Holbæk Sports BY    

7 07-09 13:45 FA 2000 –HIK Frederiksberg IP    

8 14-09 13:00 FA 2000 - Hillerød F. Frederiksberg IP    

9 21-09 15:00 Skovshoved IF– FA 2000 Skovshoved IP    

10 28-09 15:00 B 93 – FA 2000 Østerbro Stadion    

11 05-10 13:45 FA 2000 – Brønshøj Frederiksberg IP    

12 12-10 13:00 HIK – FA 2000 Gentofte Kunst Opv.    

13 19-10 13:45 FA 2000 - Avarta Frederiksberg IP    

14 25-10 19:00 Helsingør IF – FA 2000 Helsingør Stadion    

15 02-11 13:45 FA 2000 – BK Frem Frederiksberg IP    

16 09-11 15:30 Brønshøj – FA 2000 Tingbjerg IP    


